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Siedlecka Spółdzielnia Mieszkaniowa w Sie-
dlcach złożyła do Przedsiębiorstwa Energe-
tycznego w Siedlcach Sp. z o.o. wymagane 
oświadczenia odbiorcy ciepła, działając 
w oparciu o ustawę z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją 
na rynku paliw. Złożenie oświadczenia zobo-
wiązuje sprzedawcę ciepła do stosowania 
wobec odbiorcy średniej ceny wytwarzania 
ciepła z rekompensatą, jeśli średnia cena 
wytwarzania ciepła dla danego źródła jest 
wyższa od średniej ceny wytwarzania ciepła 
z rekompensatą ustalonej w ww. ustawie. 
Spółdzielnia wysłała do PGE Obrót S.A.  

wymagane oświadczenie odbiorcy upraw-
nionego, działając w oparciu o ustawę z dnia 
27 października 2022 r. o środkach nadzwy-
czajnych mających na celu ograniczenie 
wysokości cen energii elektrycznej oraz 
wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku. 
Złożenie oświadczenia zobowiązuje sprze-
dawcę energii elektrycznej do stosowania 
wobec odbiorcy uprawnionego maksymal-
nej ceny energii elektrycznej wynoszącej 
785 zł/MWh (netto). Oświadczenie dotyczy 
tylko liczników z taryfą C, dla wszystkich 
liczników z taryfą G zgodnie z ustawą z dnia 
7 października 2022r. o szczególnych roz-
wiązaniach służących ochronie odbiorców 

energii elektrycznej w 2023 roku w związku 
z sytuacją na rynku energii elektrycznej cena 
maksymalna w wysokości 693 zł/MWh (net-
to) zostanie automatycznie zastosowana po 
przekroczeniu limitu 2 000 kWh. Zużycie 
poniżej limitu rozliczane będzie zgodnie 
z obowiązująca taryfą na dzień 01.01.2022 r.

Uwaga zmiana  
regulaminu  

rozliczania ciepła
Z dniem 23.12.2022r. zacznie obowiązywać 
nowy regulamin rozliczania kosztów dosta-
wy ciepła do lokali oraz pobierania opłat za 
centralne ogrzewanie i za podgrzewanie wody 
użytkowej w Siedleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Siedlcach. Regulamin uwzględnia regulacje 
prawne zawarte w rozporządzeniu Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 07 grudnia 2021 r. 
w sprawie warunków ustalania technicznej 
możliwości i opłacalności zastosowania ciepło-
mierzy, podzielników kosztów ogrzewania oraz 
wodomierzy do pomiaru ciepłej wody użytkowej, 
warunków wyboru metody rozliczania kosztów 
zakupu ciepła oraz zakresu informacji zawartych 
w indywidualnych rozliczeniach. Rozporządzenie 
zobowiązuje do wprowadzenia w regulaminie 
określenia maksymalnego i minimalnego 
kosztu zmiennego zakupu ciepła do celów 
rozliczeń kosztów zmiennych lokali z zamonto-
wanymi podzielnikami. Według Ministerstwa 
Klimatu i Środowiska zastosowanie przepisów 

Informacje z pracy Zarządu

Złożone oświadczenia

Nowego  2023 Roku
pełnego optymizmu i szczęścia,

w którym spełnią się wszystkie plany i nadzieje na lepsze
życzą:

Rada Nadzorcza i Zarząd
Siedleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Siedlcach
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ww. rozporządzenia pozwoli na uniknięcie 
nieprawidłowości w rozliczeniach kosztów 
ciepła polegających na obciążeniu właścicieli 
lokali kosztami ciepła przekraczającymi moż-
liwości techniczne zamontowanych grzejni-
ków, poprzez zastosowanie maksymalnego 
kosztu zmiennego oraz uniknięcie sytuacji 
w których lokale ogrzewane są tylko ciepłem 
przenikającym przez przegrody, przeciwdziałać 
temu ma zastosowanie minimalnego kosztu 

zmiennego, wyznaczanego jako wartość 
zużycia ciepła do ogrzania lokalu konieczna 
do utrzymania temperatur nie niższych niż 
temperatury obliczeniowe określone w prawie 
budowlanym. Działania mają zapobiec nie-
sprawiedliwemu obciążaniu kosztami ciepła 
lokatorów prawidłowo użytkujących centralne 
ogrzewanie. Zgodnie z nowym regulaminem 
montaż podzielników następuje po przepro-
wadzeniu oceny technicznej wykonalności 

i opłacalności montażu podzielników ciepła, 
zapis ten reguluje prawo energetyczne. Treść 
regulaminu dostępna jest na stronie www.
ssm.siedlec.pl w zakładce dokumenty à 
akty prawne, zachęcamy do zapoznania się 
z regulaminem. Rozliczenie kosztów ciepła za 
2022 r. wykonane będzie w oparciu o zasady 
regulaminu obowiązującego do grudnia 2022 r.  

Prawo energetyczne zobowiązuje zarządcę 
nieruchomości do ustalania wysokości po-
bieranych opłat, aby zapewniały wyłącznie 
pokrycie ponoszonych kosztów zakupu 
energii elektrycznej. Mając na uwadze 
powyższe Zarząd Spółdzielni podjął decyzję 
o wydzieleniu nowego składnika opłaty 
czynszowej dotyczącego zaliczki na ener-
gię elektryczną zużywaną w budynkach 
do oświetlenia klatek schodowych, pracy 
hydroforni i węzłów.  Dotychczas opłata była 

wkalkulowana w opłatę eksploatacyjną.  
Koszty energii elektrycznej ewidencjonowa-
ne będą odrębnie dla każdej nieruchomości 
i rozliczane na poszczególne lokale w bu-
dynku wg zajmowanej powierzchni [zł/m2]. 
Obok przedstawimy średni udział poszcze-
gólnych składników opłaty czynszowej 
dla mieszkania o powierzchni 58m2, które 
zamieszkują dwie osoby. Przyjęte miesięczne 
zużycie zimnej wody 5m3, ciepłej wody 2m3.

Zmiana składników  
opłaty  czynszowej
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Zbliża się koniec roku i chcieli-
byśmy przedstawić Państwu krótką 
relację z działalności Spółdzielczego 
Klubu Kultury „Trójka”, które we współ-
pracy ze Stowarzyszeniem Kultura
-Oświata-Samorządność KOS tworzy 
i realizuje wspaniałe projekty służące 
miejskiej społeczności, wychodząc 
naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom 
mieszkańców miasta Siedlce. Jest to 
możliwe dzięki wsparciu finansowemu 
Urzędu Miasta Siedlce oraz Siedleckiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej.

Od początku roku systematycznie 
każdego dnia realizujemy programy 
profilaktyczne dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych poprzez różnego rodzaju 
zajęcia, warsztaty, prelekcje np. warsz-
taty artystyczne, teatralne, wokalne, 
taneczne, świetlicę, planszówki spor-
towe, zajęcia sportowe. Początek roku 
rozpoczęła akcja pt. „Ferie Zimowe 
2022”, w której wzięło udział 80 dzieci. 
Dzieci miały dużo atrakcji typu: Park 
Trampolin, kino, Muzeum Regional-
ne w Siedlcach, zajęcia artystyczne, 
sportowe, integracyjne itp. W marcu 
przeprowadziliśmy konkurs plastyczny 
na najciekawszą ozdobę Wielkanocną. 

Od marca do czerwca odbywały 
się wykłady dla dorosłych i seniorów 
dotyczące zdrowia, profilaktyki, cho-
rób cywilizacyjnych. Na wykładach 

omówiono najważniejsze zagad-
nienia, które mają wpływ na jakość 
życia, zdrowia i samopoczucia osób 
dorosłych i starszych.  W czerwcu 
zorganizowaliśmy Festyn Rodzinny 
z mnóstwem atrakcji dla całych rodzin: 
występy artystyczne, konkursy dla 
dzieci i rodziców, animacje, dmuchań-
ce, itp. Pod koniec czerwca odbył się 
„I Siedlecki Grand Prix w tenisie stoło-
wym” dla mieszkańców Siedlec, który 
miał miejsce na terenie wokół klubu 
„Trójka” przy ul. Kurpiowskiej 3. W lipcu 
zorganizowaliśmy Akcję Lato w dwóch 
turnusach dwutygodniowych, w któ-
rych wzięło udział 85 uczestników. 
Bogaty i różnorodny program pół-
kolonii spełniał oczekiwania dzieci 
i rodziców dając satysfakcję z dobrze 
spędzonych wakacji. Harmonogram 
półkolonii wypełniony był po brzegi 
zajęciami edukacyjnymi, sportowymi, 
konkursami, zajęciami terapeutyczny-
mi, Wycieczką do Ziołowego Zakątka 
oraz Zielonego Labiryntu, atrakcjami 
typu: Park wodny, kino, Kulinarne 
Poddasze, wycieczki w terenie oraz 
lekcjami edukacyjnymi z Komendą 
Miejską Policji w Siedlcach oraz z Ko-
mendą Miejską Państwowej Straży 
Pożarnej oraz Powiatową Stacją Sani-
tarno-Epidemiologiczną w Siedlcach. 
Najlepiej oddaje to fakt, że zostaliśmy 

wyróżnieni i nagrodzeni w konkursie 
Wojewody Mazowieckiego, Kuratora 
Oświaty i KMP w Warszawie i Radomiu 
„Na najciekawszą inicjatywę pro-
filaktyczno-edukacyjną dotyczącą 
bezpieczeństwa dzieci i młodzieży zor-
ganizowaną podczas wakacji 2022 na 
terenie województwa mazowieckiego”. 
Ponadto w październiku przeprowa-
dziliśmy profilaktyczne warsztaty dla 
rodziców pt. „Warsztaty umiejętności 
wychowawczych –porozumienie bez 
przemocy”, na których poruszono bloki 
tematyczne: „Co zrobić, żeby wzmoc-
nić w dzieciach pewność siebie”, ” 
Jak rozmawiać z dziećmi na trudne 
tematy”, „Uzależnienie od kompute-
rów i mediów społecznościowych”, 
„Edukacja seksualna -jak rozmawiać 
z dzieckiem o seksie”. Zorganizowali-
śmy konkurs plastyczny ”Jesienne dary 
natury” oraz warsztaty artystyczne dla 
seniorów pt.” Świąteczne rękodzieło”.

Działamy, tworzymy z  myślą 

o mieszkańcach naszego miasta, dając 
edukację, kulturę, sport, wsparcie 
poprzez działania profilaktyczne 
oraz rozrywkę dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych wypełniając wolną prze-
strzeń życia poprzez kontakt z drugim 
człowiekiem. Jesteśmy otwarci na 
współpracę w ramach naszej dzia-
łalności i zapraszamy do kontaktu 
tel. 25 64 369 36 lub kontakt w sie-
dzibie klubu przy ul. Kurpiowskiej 3 
w Siedlcach.

Od 9 stycznia zapraszamy do 
zapisów na ferie zimowe dla dzieci. 
Dwa turnusy 5-dniowe w godzinach 
8.00-16.00, w których przewidziano 
dużo atrakcji i obiad każdego dnia. 
Więcej informacji na stronie interneto-
wej https://ssm.siedlce.pl/skk-trojka/ 
oraz na FB: Spółdzielczy Klub Kultury 
Trojka lub pod telefonem 25 64 369 36.

Małgorzata Maciejewska

Zarząd Spółdzielni informuje, że podczas 
corocznych przeglądów kominiarskich wentylacji, 
kontroli instalacji i urządzeń gazowych oraz prze-
glądów instalacji elektrycznej występuje nagminny 
problem nieudostępniania przez właścicieli swoich 
lokali do wykonania w/w czynności. 

Przypominamy, że zgodnie z Prawem Bu-
dowlanym art. 62 do obowiązków właścicieli lub 
Zarządcy obiektu należy, co najmniej raz w roku 
przeprowadzenie kontroli polegającej na spraw-
dzeniu stanu technicznego instalacji i urządzeń.

Nieudostępnienie lokalu do przeprowadzenia 
przeglądów w mieszkaniu stanowi bezpośrednie 
zagrożenie życia lub zdrowia w budynku wieloro-
dzinnym i stanowi naruszenie prawa w rozumieniu 
art. 164 § 1 Kodeksu Karnego.

Przeglądy w poszczególnych budynkach 
odbywają się corocznie w tych samych okresach 

zgodnie z przyjętym harmonogramem. Informacja 
o przeglądach jest podawana mieszkańcom w formie 
ogłoszenia na klatce schodowej.  Koszt dwukrotnej 
wizyty osoby dokonującej przeglądu jest ujęty 
w czynszu w opłacie eksploatacyjnej. W przypadku 
dwukrotnego nieudostępnienia lokalu właściciel 
jest zobowiązany we własnym zakresie i na swój 
koszt wykonać przegląd i dostarczyć protokół do 
Spółdzielni.

Ponadto zwracamy uwagę, że często spoty-
kany problem z wentylacją to montaż w kratkach 
wywiewnych mechanicznych i elektrycznych urzą-
dzeń wentylacyjnych, zasłanianie kratek i zabudowa 
meblami, montaż kratek wentylacyjnych z żaluzjami 
i siatkami, brak otworów wentylacyjnych w drzwiach 
do pomieszczeń sanitarnych, nadmierne doszczel-
nianie okien. Skutkiem tego jest nieprawidłowe 
działanie wentylacji grawitacyjnej co powoduje 

pojawianie się w narożach pleśni i zagrzybiania 
mieszkania. Dobrym rozwiązaniem jest montaż 
nawiewników powietrza w wymienianych oknach, 
tym bardziej że Spółdzielnia dokonuje zwrotu 50% 
kosztów po przedstawieniu dokumentów montażu.

Bezwzględnie zabrania się również podłącza-
nia okapu kuchennego do kanału wentylacyjnego. 
Przypominamy również, że do obowiązków wła-
ścicieli lokali jest czyszczenie kratek z zabrudzeń 
utrudniających wymianę powietrza w mieszkaniu, 
rozszczelnienie okien celem wymuszenia obiegu 
powietrza. 

Informujemy, że minimalne wymiary kratki 
wentylacyjnej jakie powinny być umieszczone 
w kanałach wynoszą 14x14 cm lub o średnicy nie 
mniejszej niż 12,5 cm.

PROBLEMY Z PRZEGLĄDEM ROCZNYM INSTALACJI WSPÓLNYCH W BUDYNKU

RELACJA 2022 SPÓŁDZIELCZEGO KLUBU KULTURY „TRÓJKA”

MIĘDZY NAMI...
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Administracja nr 1
ul. Sobieskiego 18

Godziny pracy:
pn-wt, czw-pt.7.00-15.00

śr: 7.00-16.00

Telefony:
Kierownik Administracji

tel. 25 644 28 89
e-mail: acim1ssm@o2.p1,

Konserwator wind
tel. 601 691 065

Administracja nr 2
ul. Floriańska 7a

Godziny pracy:
pn-wt, czw-pt:7.00-15.00

śr: 7.00-16.00

Telefony:
Kierownik Administracji

tel. 25 632 40 66

Konserwator wind
tel. 601 691 065;  

511 702 793

Administracja nr 3
ul. Mazurska 7

Godziny pracy:
pn-wt, czw-pt:7.00-15.00

śr: 7.00-16.00

Telefony:
Kierownik Administracji

tel. 25 643 54 73

Konserwator wind
798 393 388

Konserwator gazu (dla awarii instalacji gazowej mieszkańców SSM)  
(25) 644 14 14; 604 457 415

Dyżury konserwatorów po 15.00  
ADM Nr. 1 - 501 687 244;        ADM Nr 2 - 501 687 240;        ADM. Nr 3 - 503 111 853  

w dni powszednie w godz. 7.00 - 15.00,  
w sezonie grzewczym do godz. 22.00  

w soboty, niedziele i święta w godz. 8.00 - 16.00.  
Poza dyżurami w sytuacjach poważnych awarii należy dzwonić  

pod nr: ADM. Nr 1 - 501 687 244;       ADM Nr 2 - 501 687 240;          ADM. Nr 3 - 503 111 853
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Czas, wszyscy doświadczamy skutków jego przemijania. Może nie 
każdego dnia, ale uświadamiamy sobie efekty jego nieuchronności 
zwłaszcza, gdy wydarza się coś nieoczekiwanego coś, czego nie 
chcemy, chociaż mamy pewność, że nadejdzie. Nie ukrywamy, 
że zaskoczył nas telefon od Pana Redaktora Henryka Ładno zasko-
czyła prośba, a właściwie informacja, że oto po wielu, bardzo wielu 
latach kończy swoją pracę oraz współpracę z naszym, spółdzielczym 
kwartalnikiem. Powody znamy rozumiemy ale, jakoś trudno przyjąć 
do wiadomości, że zabraknie przy składaniu kolejnych numerów 
“Między nami Spółdzielcami” Pana Henryka - twórcy tego pisma, 
autora setek tekstów publicystycznych, esejów, informacji, relacji 
z życia nie tylko naszej Spółdzielni, ale i z wszystkiego, co się w ruchu 
spółdzielczym wydarzało, w tym zwłaszcza w przepisach prawa, które 
nas wszystkich bezpośrednio dotyczyły (ustawy sejmowe, rozporzą-
dzenia ministerialne, uchwały władz 
samorządowych, decyzje spółek miej-
skich, wreszcie statutowych organów 
naszej Spółdzielni). 
Nie wszyscy wiedzą, nie wszyscy 
pamiętają był 2001 rok kiedy to, po 
wielu dyskusjach, po prześledzeniu 
krajowego rynku wydawnictw spół-
dzielczych, w tym gazet, podjęta 
została i w Siedleckiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej inicjatywa przyjęta 
do realizacji idea, by do rąk członków 
Spółdzielni trafiała nasza własna, 
lokalna, spółdzielcza gazeta. Pomysł 
uzyskał pełną akceptację zarówno 
ówczesnego Prezesa SSM Romana 
Oklińskiego, ale i Rady Nadzorczej 
oraz Zarządu. Zadanie “stworzenia 
kwartalnika” powierzono wówczas 
właśnie Panu Redaktorowi Henrykowi 
Ładno. Pierwszy numer ukazał się 
w październiku 2001 roku i od tamtego czasu, regularnie, niezmiennie, 
co kwartał, do rąk członków SSM dociera nasza, spółdzielcza gazeta. Przez 
lata zmieniała się winieta, jakość papieru, dodano kolory i fotografie. 
Nie zmieniał się trzon dziennikarski naszej gazety, któremu zawsze 
przewodził jako Redaktor Naczelny właśnie Pan Henryk Ładno. Być 
może ktoś, kiedyś policzy, ile tekstów wyszło spod “dziennikarskiego 
pióra” Pana Henryka. Bez liczenia można twierdzić, że było ich bardzo 
wiele i dzisiaj stanowią one znakomite źródło wiedzy historycznej 
o dziejach, losach, budowy i rozwoju naszej Spółdzielni. To swoista 
kronika, opis wydarzeń, ludzi, dokonań, ale i trudnych chwil, skut-
ków wymuszanych prawem zmian, wielokrotnego “ratowania ruchu 
spółdzielczego”, w tym naszej Spółdzielni. 
W Siedlcach nie zawsze potrafimy w sposób realny, rzetelny, uczciwy 
i sprawiedliwy ocenić, docenić wkład jednostki (osoby podejmującej 
działalność społeczną) do życia Siedlec (w tym m.in. Siedleckiej Spół-
dzielni Mieszkaniowej). W myśl znanej tezy, że “trudno być prorokiem 

we własnej ojczyźnie” także wybitna, zasłużona, mądra i profesjonalna 
działalność Pana Henryka Ładno spotykała się nie tylko ze społeczną 
akceptacją, ale bywała boleśnie krytykowana, marginalizowana, wręcz 
odnoszono się do niej wrogo. Pamiętamy znany i ceniony cykl audycji 
telewizyjnych “Jak mieszkamy w Siedlcach”, w której – jako Redaktor 
prowadzący – zadawał Pan Henryk trudne, bardzo trudne pytania 
wszystkim, którzy o siedleckiej codzienności decydowali, kreowali 
ją lub byli za nią odpowiedzialni. Od posłów i senatorów, po radnych 
sejmiku samorządowego, kolejnych prezydentów miasta, radnych, 
czy “ważnych urzędników”!  I bywał Pan Henryk za “poszukiwanie 
prawdy” sekowany, krytykowany, wręcz oskarżany o działanie na 
szkodę, właśnie na szkodę, tylko czyją? Były pozwy sądowe, była 
trudna walka z pomówieniami, teoriami spiskowymi, a zwłaszcza 
zarzutami o łamanie (przez Redaktora, przez SSM) prawa. Ale był, jest 

i pozostanie (to chyba najważniejsze 
i najbardziej cenne) wielki szacunek 
siedlczan, spółdzielców, dla ogrom-
nej wiedzy, rozwagi, mądrości, pracy 
i nietuzinkowego zaangażowania Pana 
Henryka w życie Siedlec, w tym i SSM.
O Henryku Ładno mogłaby powstać 
książka! Byłaby ona ważnym utrwaleniem 
historii miasta oraz naszej, spółdzielczej 
społeczności. Bo Ładno to krótkofalo-
wiec, spółdzielca z krwi i kości, dzien-
nikarz, redaktor, ale i skarbnica wiedzy 
o minionych dziesięcioleciach. Jest 
więc za co dziękować i o czym pamię-
tać! Stąd rozumiejąc skalę ograniczeń 
wynikających zarówno z czasu, który 
minął, ale i zdrowia, o które Pan Henryk 
musi dbać bardziej niż dawniej dbał, 
pragniemy w imieniu Rady Nadzorczej, 
Zarządu, Rad Mieszkańców, Spółdziel-
ców i naszej Redakcji podziękować za 

wszystkie dobro, które stało się naszym udziałem, a które darowało 
nam nietuzinkowe, szczere i przyjazne zaangażowanie Pana Henryka 
w codzienność Siedlec, w codzienność Spółdzielni! Po cichu liczymy, 
że po pokonaniu słabości jeszcze nie raz trafi do nas nowy tekst, który 
z przyjemnością zamieścimy na łamach “Między nami Spółdzielcami”! 
Wierzymy, że – a tak się przydarza, kiedy człowiek przez dziesięciole-
cia uczestniczy w czymś ważnym, dobrym, bliskim sercu – wrócą na 
nasze łamy teksty, które wyjdą spod pióra Redaktora Henryka Ładno!
Z racji Świąt i Nowego 2023 Roku życzymy NASZEMU NACZELNEMU 
zdrowia, odzyskania sił, mocy ducha i ciała!  Wyrażamy przekonanie, 
że “zakończenie współpracy” z redakcją “Między nami Spółdzielcami” 
będzie miało charakter chwilowy i jeszcze nie raz zasiądziemy razem, 
by “myśleć” o naszej Spółdzielni, by kreować teksty, by “być obecnym” 
w życiu i rozwoju naszej, spółdzielczej społeczności! Póki co – Panie 
Henryku, Panie Redaktorze - dziękujemy!

Rada Nadzorcza, Zarząd, Redakcja

 Panie Henryku, Panie Redaktorze dziękujemy!

Wśród telefonów do Redakcji, jeden szczególnie zasługuje na nasz 
komentarz… na nasze wsparcie! Kontakt bardzo emocjonalny od 
Spółdzielcy z Osiedla Tysiąclecia III etap dotyczył, wydawać by się mogło 
oczywistego zachowania mieszkańców bloków spółdzielczych i to nie 
tylko w okresie jesienno-zimowym, ale przez cały rok (bezpieczeń-
stwo!). O skutecznym korzystaniu z dobrodziejstw termomodernizacji 

decyduje m.in. troska, by drzwi wiatrołapów były zawsze zamykane! 
Pozostawianie otwartych klatek schodowych to ewidentna strata ciepła, 
to pogorszenie warunków ogrzewania bloków zwłaszcza w okresie 
zimy. Czy naprawdę tak trudno zamykać drzwi? Apelujemy, by każdy 
mieszkaniec dbał o oszczędzanie ciepła w blokach, w tym również 
poprzez chronienie przed chłodem i wiatrem klatek schodowych.

Apel Spółdzielcy, który w pełni popieramy!



Wypełnij wniosek o ubezpieczenie mieszkania dla mieszkańców
Siedleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej

Imię i nazwisko lub pełna nazwa podmiotu

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania lub siedziby

Adres zamieszkania

Adres korespondencyjny

Telefon komórkowy

Telefon komórkowy

Telefon stacjonarny

Telefon stacjonarny

Adres e-mail

Adres e-mail

PESEL lub REGON

PESEL

UBEZPIECZAJĄCY (osoba wskazana w umowie, która zawiera umowę ubezpieczenia i będzie opłacać składki ubezpieczeniowe)

UBEZPIECZONY (wypełnij pozostałe dane jeśli ubezpieczony i ubezpieczający to różne osoby; nie wpisuj danych osób bliskich)

Jaką wartość ma Twoje mienie? (ruchomości domowe i stałe elementy) 

Zaznacz sumę ubezpieczenia, czyli wartość, na jaką ubezpieczysz wyposażenie 
mieszkania oraz sumę gwarancyjną, czyli maksymalną kwotę, jaką poszkodowany 
może otrzymać z ubezpieczenia OC w życiu prywatnym.

 16 000 150 000

 22 000 220 000

 32 000 320 000

 42 000 420 000

 52 000 500 000

 62 000 500 000

150 000

200 000

300 000

400 000

500 000

10 000

20 000

30 000

100 000*

 5 000 

 10 000

10 zł
15 zł
20 zł
25 zł
30 zł 
35 zł

 3 zł
 4 zł
 6 zł
 8 zł
 10 zł

 8 zł
 12 zł
 20 zł
 20 zł

 5 zł
 10 zł

Jaką wartość ma Twoje mieszkanie?

Zaznacz sumę ubezpieczenia, czyli wartość, na jaką 
ubezpieczysz Twój lokal.

Na jaką wartość chcesz ubezpieczyć życie i zdrowie? 

Zaznacz sumę ubezpieczenia czyli maksymalną kwotę, jaką wypłacimy 
w razie nieszczęśliwego wypadku.

Jaką ma wartość nagrobek, który chcesz ubezpieczyć?

Zaznacz sumę ubezpieczenia, czyli wartość na jaką 
ubezpieczysz nagrobek.

Ten wariant możesz wykupić, jeśli wybrałeś Bezpieczny lub Bezpieczny Plus.
* Dla sumy ubezpieczenia w wysokości 100 000 zł, wypłacimy świadczenie za śmierć w wyniku nieszczęśliwego wypadku, w tym wypadku komunikacyjnego.

Ten wariant możesz wykupić, jeśli wybrałeś Bezpieczny lub Bezpieczny Plus.

Suma 
ubezpieczenia (zł)Zaznacz Zaznacz

Zaznacz Zaznacz

Suma 
ubezpieczenia (zł)

Suma 
ubezpieczenia (zł)

Suma 
ubezpieczenia (zł)

Suma 
gwarancyjna (zł)

Rata składki 
– miesięcznie

Rata składki 
– miesięcznie

Rata składki 
– miesięcznie

Rata wariantu 
Bezpiecznego

Rata wariantu 
Bezpiecznego Plus

Rata wariantu 
Bezpiecznej Rodziny

Rata wariantu 
Bezpieczny Nagrobek

Twoja miesięczna 
rata składki 

Rata składki 
– miesięcznie

Wybieram wariant Bezpieczny Wybieram wariant Bezpieczny Plus

Wybieram wariant Bezpieczna Rodzina Wybieram wariant Bezpieczny Nagrobek

Ile będzie kosztować Twoje  
ubezpieczenie? 

Wpisz wartości rat składek z wybranych  
wariantów i zsumuj je.

Uwaga: minimalna miesięczna rata Twojej składki nie może być niższa niż 7 zł.

STATUS LOKALU MIESZKALNEGO (właściwe zaznaczyć X)

0 1 - -

Spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego

Odrębna własność Inny

Adres miejsca ubezpieczenia

Deklaruję chęć zawarcia ubezpieczenia   według wybranych wariantów, z sumą ubezpieczenia oraz ze składką płatną miesięcznie:
WYBIERZ WARIANTY, SUMĘ I SKŁADKĘ UBEZPIECZENIA

dzień miesiąc rok

Ubezpieczenie od



Masz pytania?  Szczegółowe informacje znajdziesz w placówce UNIQA, ul. Asłanowicza 29, tel.: 25 63 30 296, 25 63 33 585 

Odetnij wniosek wzdłuż oznaczonej linii.

Zanieś wniosek do administracji Twojej spółdzielni 
lub przekaż upoważnionemu pracownikowi 
spółdzielni.

Twój wniosek zostanie przekazany do UNIQA. Na 
jego podstawie wystawimy polisę potwierdzającą 
zawarcie ubezpieczania.

W ciągu kilku dni Twoją polisę wraz z dokumentami 
dotyczącymi ubezpieczenia wyślemy pocztą na 
wskazany przez Ciebie adres korespondencyjny. 

Opłacaj składki wraz z opłatami za mieszkanie.

Co dalej?

MIEJSCOWOŚĆ, DATA I PODPIS UBEZPIECZAJĄCEGO
Miejscowość, data Podpis ubezpieczającego

Gratuluję Ci  
bohaterskiej decyzji. 
Teraz możesz być  
z siebie dumny,  
bo dzięki Tobie  
Twoja twierdza  
będzie bezpieczna.

Ruszaj ku przygodzie!

1. Powiadom nas niezwłocznie, jeśli zmieniły się okoliczności, o które pytaliśmy Cię w momencie zawarcia umowy ubezpieczenia, np. zmienił się sposób 
użytkowania nieruchomości. Jeżeli zawierasz umowę na cudzy rachunek, czyli nie jesteś osobą ubezpieczoną, obowiązek ten dotyczy również osoby 
ubezpieczonej, jeśli wiedziała o zawarciu umowy na jej rachunek. Jeśli zawierasz umowę z nami przez przedstawiciela, obowiązek informacji o zmianie 
okoliczności dotyczy także przedstawiciela. Przedstawiciel ma również obowiązek informowania o okolicznościach, które tylko jemu są znane.

2. Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego, następującego po opłaceniu składki.
3. Przez zapłatę składki rozumiemy opłacenie pełnej raty składki.
4. W przypadku szkody, po wypłacie odszkodowania, suma ubezpieczenia lub suma gwarancyjna odnawia się w kolejnym miesięcznym okresie trwania 

ochrony ubezpieczeniowej.

1. Oświadczam, że zapoznałem się/zapoznałam się z ogólnymi warunkami ubezpieczenia Bezpieczne Mieszkanie o wz. 6944 (dalej OWU), 
szczególnymi warunkami ubezpieczenia Assistance Bezpieczne Mieszkanie o wz. 6945, zatwierdzonymi uchwałą zarządu UNIQA TU S.A.  
z dnia 15 grudnia 2020 r., wraz z aneksem do OWU zatwierdzonym uchwałą zarządu UNIQA TU S.A. z dnia 15 grudnia 2020 r.,  
które zostały mi doręczone przed zawarciem umowy. Wymienione OWU i SWU wraz z wykazem informacji wymaganym przepisem art. 17 ustawy 
o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, dokumentem zawierającym informacje o produkcie oraz procedurą składania i rozpatrywania 
reklamacji zostały mi doręczone przed zawarciem umowy ubezpieczenia:  w postaci papierowej   za moją zgodą na innym trwałym nośniku (w formie 
elektronicznej).

2. Oświadczam, że otrzymałam/otrzymałem zasady przetwarzania danych osobowych – wskazane w dokumencie: „Informacje dotyczące 
przetwarzania danych osobowych w UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna” załączonym do OWU – i zapoznałem/zapoznałam się  
z nimi. Informacje te są również publicznie dostępne na stronie internetowej towarzystwa pod adresem: www.uniqa.pl/dane-osobowe.

3. W przypadku zawarcia umowy ubezpieczenia na cudzy rachunek jako ubezpieczający oświadczam, że finansuję w całości koszt składki  
ubezpieczeniowej (rat składki) i przekażę ubezpieczonemu dokumenty wskazane w punkcie pierwszym, w tym wykaz informacji określony przepisem 
art. 17 ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej z dnia 11 września 2015 r. z późn. zm.

4. Upoważniam ..........................................................................................................................................................................(pełna nazwa Partnera, REGON) 
do naliczania, pobierania i przekazywania do UNIQA TU S.A. należnych składek za ubezpieczenie oraz informacji o wysokości wpłaty.

5. Zgadzam się / Nie zgadzam się, aby UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. oraz UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. z siedzibą w Warszawie, 
ul. Chłodna 51 przetwarzała oraz profilowała moje dane osobowe w celach marketingowych przez nieograniczony czas oraz na przedstawienie  
mi odpowiedniej oferty w formie: 

 UNIQA TU na ŻYCIE S.A.:  rozmowy telefonicznej    SMS/MMS    E-MAIL    papierowej
 UNIQA TU S.A.:   rozmowy telefonicznej    SMS/MMS    E-MAIL    papierowej po rozwiązaniu umowy ubezpieczenia
 Mam prawo wycofać zgodę w każdym czasie bez podawania przyczyny. Nie będzie to miało wpływu na poprawność przetwarzania danych przed 

wycofaniem zgody.

INFORMACJE DOTYCZĄCE UBEZPIECZENIA

OŚWIADCZENIA SKŁADANE PRZEZ UBEZPIECZAJĄCEGO


